=uci

Date : 11/09/11

CLASSEMENT DE LA COURSE

RACE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : C.0.J.A.

Epreuve - Race : African Games - M RR

Rang Dos.
1 77
2 76
3 75
4 74
5 1
6 52
7 8
8 9
9 83

10 23
11 36
12 84
13 7

14 90
15 22
16 18
17 10
18 85
19 98
20 21
21 47
22 12
23 20
24 82
25 81
26 17
27 2

28 53
29 54
30 55
31 64
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N° licence UCI

RSA1985042
RSA1986041
RSA1989020
RSA1982082
ALG1985091
MRI119821230
ALG1987060
ANG1984102
RWA870102
CIv19880718
ETH1987021
RWA1987030
ALG1987041
SEN1986012
CIV19910920
CMR1984110
ANG1985090
RWA1987010
ZIM19850423
CIV19821105
KEN1984110
ANG1986031
CMR1985102
RWA1988070
RWA1990070
CMR1984032
ALG1992090
MRI19850702
MRI19871103
MRI119850506
NGR1984082

NOM Prénom

HOFFMAN Nolan
THOMSON Jay

VAN RENSBURG Janse
LILL Darren

LAGAB Azzedine
LINCOLN Yannick
BAZIN Nabil

SILVA Igor
NIYONSHUTI Adrien
KONTE BASSIROU
GEBRESLASSIE Estifanos
HATEGEKA Gasore
BENYOUCAF Abdellah
DIOP Baye Mor

CISSE lIssiaka

TEKOU FOKOU Damien
DA SILVA Walter
HABIYAMBERE Nicodem
ZENGENI Brian
FOFANA Issiaka
NYORDGE John

TUTO Cruz

GUEWA TEGUIA Clovis
UWAMUNGU Innocent
RUDAHUNGA Emmanuel
TELLA Artuce

HAMZA Faycal

LADAUB Pascal
CAETANE Hugo
CALYPSO Yolain
EFFIOK Eyo

Retrouvez tous ces classements sur www.votrecourse.com

Club

Republic of South Africa
Republic of South Africa
Republic of South Africa
Republic of South Africa
Algeria

Mauritius

Algeria

Angola

Rwanda

Céote d’lvoire

Ethiopia

Rwanda

Algeria

Senegal

Cote d’lvoire

Cameroon

Angola

Rwanda

Zimbabwe

Céote d’lvoire

Kenya

Angola

Cameroon

Rwanda

Rwanda

Cameroon

Algeria

Mauritius

Mauritius

Mauritius

Nigeria

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

Temps

03h36'59"
03h37'02"
03h37'02"
03h37'02"
03h39'50"
03h40'17"
03h42'31"
03h42'31"
03h42'31"
03h51'26"
03h51'26"
03h51'57"
03h51'57"
03h51'57"
03h52'02"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'36"
03h57'41"
03h57'47"
03h57'47"

145.2 km

40.151km/h

Ecart

02'51"
03'18"
05'32"

14'27"

14'58"

15'03"
20'37"

20'42"
20'48"

1 tour

1/2
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RACE CLASSIFICATION

Date : 11/09/11
Organisateur - Organiser : C.0.J.A.

Epreuve - Race : African Games - M RR

Rang Dos. Nc°licence UCI NOM Prénom Club

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF

Dossard 3 - BOUREZZA Abderahmane - Algeria - ALG19850119

Dossard 4 - HANACHI Abdelbasat - Algeria - ALG19850202

Dossard 11 - MANUEL Osvaldo - Angola - ANG19880405

Dossard 13 - ANDRE Bruno - Angola - ANG19810423

Dossard 14 - AUGUSTO Marcelino - Angola - ANG19900228

Dossard 15 - MBA Raoul - Cameroon - CMR19800420

Dossard 16 - KAMZONG ABES Clovis - Cameroon - CMR19911008
Dossard 19 - NGUE NGOCK Yves - Cameroon - CMR19890125

Dossard 24 - OUATTARA Bolodigui - Céte d’Ivoire - CIV19800718
Dossard 25 - LOKOSSUE Kouame Eugene - Cote d’lvoire - CIV19851212
Dossard 26 - DUKUA Fiston - Democratic Republic of Congo - COD19810824
Dossard 27 - LUMINGU Jean - Democratic Republic of Congo - COD19690101
Dossard 28 - SUMBU Diego - Democratic Republic of Congo - COD19931218
Dossard 29 - EVEA Etun - Democratic Republic of Congo - COD19880308
Dossard 30 - MBUNGU Orly - Democratic Republic of Congo - COD19871222
Dossard 31 - NZUZI Michel - Democratic Republic of Congo - COD19871111
Dossard 32 - GEBRESLASSIE Yonas Zerabruk - Ethiopia - ETH19900508
Dossard 33 - ABEBE Alem - Ethiopia - ETH19901115

Dossard 34 - ATSBHA Getachew - Ethiopia - ETH19900612

Dossard 35 - SHIFERAW Solomon - Ethiopia - ETH19870713

Dossard 37 - KINFE Yirga - Ethiopia - ETH19880219

Dossard 38 - LAMARANA Bah - Gambia - GAM19850502

Dossard 39 - MOMODOU Bah - Gambia - GAM19760628

Dossard 40 - DJANGMAH Henry - Ghana - GHA19790728

Dossard 41 - ANIM Samuel - Ghana - GHA19890704

Dossard 42 - MOHAMMED Aminu - Ghana - GHA19731028

Dossard 43 - PARDIE Nuru Alhassan - Ghana - GHA19770412

Dossard 44 - YAKUBU Adnan Mohammed - Ghana - GHA19810306
Dossard 45 - OBOUR Emmanuel - Ghana - GHA19800310

Dossard 46 - HILARY Kiprotich - Kenya - KEN19881114

Dossard 48 - WAITHWEKAS Kanganh - Kenya - KEN19881209

Dossard 49 - CHELANGA Mayo Ismael - Kenya - KEN19860101

Dossard 50 - ECHUA Joseph - Kenya - KEN19861212

Dossard 57 - DUARTE Miguel - Mozambique - MOZ19820709

Dossard 58 - DA CUNHA Alvaro - Mozambique - MOZ19760506

Dossard 59 - CUAMBE Joao - Mozambique - MOZ19820709

Dossard 60 - MAFUMO Vicente - Mozambique - MOZ19770505

Dossard 61 - CARIMO Mussa - Mozambique - MOZ19830803

Dossard 62 - SILVA Gustavo - Mozambique - MOZ19920831

Dossard 63 - QODIRI Ajibade - Nigeria - NGR19870513

Dossard 65 - CALEB Kalizibe - Nigeria - NGR19810622

Dossard 66 - ABDULLRAUF Murad - Nigeria - NGR19901204

Dossard 67 - OGUNLELA Olumuyiwa - Nigeria - NGR19861105

Dossard 86 - BYUKUSENGG Nathan - Rwanda - RWA19800808

Dossard 87 - TRAORE Becaye - Senegal - SEN19870323

Dossard 88 - DIOUF Massambaré - Senegal - SEN19890404

Dossard 89 - NDOUR Saliou - Senegal - SEN19930313

Dossard 91 - DIAW Moustapha - Senegal - SEN19900407

Dossard 92 - MATOVU Leon - Uganda - UGA19870728

Dossard 93 - KIGONGOO Sebastien - Uganda - UGA19840505

Dossard 94 - BUKENYA Edwards - Uganda - UGA19830209

Dossard 96 - MOHAMED Convoy - Zimbabwe - ZIM19810609

Dossard 97 - CHIPONGO Bright - Zimbabwe - ZIM19871113

Dossard 99 - DUBE Nkulumo - Zimbabwe - ZIM19900324

Dossard 100 - TENGAI Alfred - Zimbabwe - ZIM19820703
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CLASSEMENT DE LA COURSE

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

Temps

145.2 km

40.151km/h

Ecart

22



